

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
Im. św. Jana z Dukli  
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin  
tel./fax 81 / 747-63-27  
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL./DZP/AS/ 3411/PN- 86/19

Lublin dnia 16.10.2019 roku

**Dot. Dostawa sprzętu medycznego różnego (utrwalacz do badań cytologicznych, butelki do drenażu wysokopróżniowego, worki ileostomijne , płytki do przegrody nosowej, strzykawki jednorazowe) na potrzeby COZL**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (Część nr 5; pozycja: 11-15) wydzieli te pozycje i utworzy z nich osobne zadanie? Wydzielenie tych pozycji z pakietu stworzy możliwość złożenia przez nasza firmę oferty na pozostałe pozycje w Części 5 w konkurencyjnej cenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Część nr 5; pozycja: 4): zaoferowanie strzykawek 20 ml pakowanych w opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 3**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w Części 5 poz. 1, 2, 3, 4, 7 ma na myśli ilość sztuk strzykawek czy ilość opakowań strzykawek.

**Odpowiedź:** Zamawiający ma na myśli ilość opakowań strzykawek.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Części nr 5; pozycja: 10 strzykawkę do tuberkuliny z dołączoną igłą w rozmiarze 0,45x12 mm poj. 1 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 5**

*Stachurski*

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (Część nr 2 pozycja: 1) dopuści do zaferowania butelki do drenażu wysokociśnieniowego 200ml , sterylne do drenażu ran z drenem?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (Część nr 2 pozycja: 1) dopuści do zaferowania butelki do drenażu wysokociśnieniowego 200ml , sterylne do drenażu ran bez paska mocującego o regulowanej długości?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (Część nr 2 pozycja: 2) wymaga wyrobu sterylnego pakowanego w opakowanie foli – papier?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga

#### **Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (Część nr 5 pozycja: 13) dopuści do zaferowania strzykawki do gazometrii bez igły lub z igłą dołączoną osobno?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

#### **Pytanie nr 9**

##### **Część 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści butelkę do drenażu wysokociśnieniowego okrągłą, w kształcie beczki, jak na poniższych zdjęciach?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie nr 10**

##### **Część 2, pozycja 1**

Prosimy o doprecyzowanie zapisu „*bez drenu*”.

Czy Zamawiający ma na myśli butelkę bez drenu łączącego – butelka wymienna, jak na foto 1, czy Zamawiający ma na myśli butelkę z drenem łączącym ale bez drenu do drenażu ran (np. Redon), jak na foto 2?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie nr 11**

##### **Część 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści butelkę do długotrwałego odsysania ran o pojemności 200ml, z możliwością podłączenia z drenami Redona od 6 F do 18 F?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 12**

**Część 5, pozycje 1 - 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawkę za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem „w górę” ilości do pełnego opakowania?

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 13**

**Część 5, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę pakowane a'50 szt.?

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 14**

Część 5, poz. 5-6,8-9,

Czy zamawiający wydzieli poz. 5-6,8-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 15**

Część 5, poz. 11

Czy zamawiający dopuści strzykawkę nie wpisaną do menu pompy?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 16**

Część 5, poz. 11

Czy zamawiający wydzieli poz. 11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 17**

Część 2, poz.2

Czy zamawiający, w zakresie pakietu nr 2 poz 2 dopuści złożenie oferty z butelkami z możliwością połączenia z drenami Redona o średnicy 6-18 F, spełniającymi pozostałe wymagania z SIWZ?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 18**

Część 5, Poz. 1-15

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje możliwości zamawiania towaru w dowolnej ilości sztuk (pojedyncze sztuki z opakowań zbiorczych), zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem?

**Odpowiedz:** Zamawiający określił jednostkę miary w załączniku.

**Pytanie nr 19**

Część 5, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby strzykawki posiadały termin ważności minimum 24 miesiące?

**Odpowiedz:** Zamawiający nie wymaga

**Pytanie nr 20**

Część 5, Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki „insulinówki” 1 ml U100 z wbudowaną igłą.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 21**

Część 5, Poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej z wbudowaną igłą w rozmiarze 0,4x12,5 mm.

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 22**

Część 5, Poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do gazometrii z końcówką luer z dołączoną igłą.

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 23**

Część 5, Poz. 13

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje strzykawki do gazometrii 3 ml ze zredukowaną liofilizowaną heparyną 7,9 I.U.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 24**

**Czy Zamawiający w części 3 dopusza:**

Poz. 1. Worek ileostomijny otwarty, jednoczęściowy, zamykany na rzep, przezroczysty, z filtrem okrągłym, pojemność 510 ml, elastyczna płytka dostosowująca się do kształtów ciała, rozmiar do docięcia 10-55

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 25**

Poz. 2. Worek ileostomijny, otwarty, w systemie dwuczęściowym, zamykany na rzep, przezroczysty, z filtrem okrągłym, pojemność 455 ml, rozmiar średnicy otworu 70 mm.

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 26**

Poz. 3. Płytko stomijna z elastycznym przylepcem dostosowującym się do kształtów ciała, rozmiar 70, do docięcia 10-65 (kompatybilna z workiem z poz. 2)

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 27**

Poz. 4. Worek pooperacyjny, jednoczęściowy, sterylny, z okienkiem, rozmiar do docięcia 10-100 mm, przezroczysty, miękkie ujęcie do drenażu zamykane za pomocą kurka, możliwość podpięcia worka do zbiórki nocnej, skala pozwalająca ocenić ilość wydzielanej treści, pojemność 725ml

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 28**

Poz. 5. Worek stomijny, jednoczęściowy, przezroczysty, filtr okrągły, pojemność 520 ml, elastyczna płytka dostosowująca się do kształtów ciała, rozmiar do docięcia 15-55mm

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 29**

Poz. 6. Worek urostomijny jednoczęściowy, przezroczysty, pojemność 460 ml, elastyczna płytka dostosowująca się do kształtów ciała, rozmiar do docięcia 10-45 mm

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 30**

Poz. 7. Worek urostomijny, w systemie dwuczęściowym, przezroczysty lub cielisty, posiada zawór antyzwrotny, rozmiar 60 mm

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 31**

Poz. 8. Płytko stomijna z przylepcem dwuwarstwowym o owalnym kształcie, zmniejszający możliwość wycieku, rozmiar 60, do docięcia 10-55, kompatybilny z workiem o rozmiarze 60 mm

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 32**

Poz. 9. Worek stomijny jednoczęściowy otwarty z okienkiem, neutralny szary, filtr okrągły, docięcie 31-43 mm, lekka wklęsłość przylepca, miękka, niewielka wypukłość, kształt dopasowujący się do nierównych obszarów wokół stomii, dla stomii wymagających dodatkowego zabezpieczenia, zamykany na rzep, materiał tekstylny, wodoodporny

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 33**

Poz. 10. Pierścien uszczelniający o grubości 2,00 mm dający szczelne dopasowanie sprzętu do ciała, zapobiega podrażnieniom skóry, zapewnia dłuższą trwałość przylepca

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 34**

Poz. 11. Pierścień uszczelniający w paskach, elastyczny, poprawiający przyleganie przylepca stomijnego do skóry, zabezpieczający przed nagłym odklejeniem przylepca i wyciekami 2/2

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 35**

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym, pooperacyjne 5 sztuk, pierścienie po 30 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.


**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza.


**Pytanie nr 36**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza wysłanie skanu faktury w ciągu 24 godzin na adres : zaopatrzenie @cozl.pl

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
  
mgr Marlena Koziej

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych i Infrastruktury  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
  
mgr Dariusz Ciwiński

SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
  
mgr Agnieszka Studzińska